お客様各位                          2022 年 5 月吉日

                           権田運輸株式 ボールパーク

                               支配人 澤 智樹

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓

 日頃よりボールパークをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。スタッフ

一同、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の練習場施設維持管理費等が高騰するなか、弊社と致しましては、あらゆる

コストダウンに取り組んで参りましたが、社内で吸収することが極めて厳しい状況と

なっております。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 6 月 1 日（水）より価格の改定を

させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

 お客様に於かれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■【ボール単価精算 改定後価格】

 平  日 休 日

時 間 6:00-14:59 15:00-24:00 終 日

１階・２階 ９円 13 円 14 円

３階 ８円 12 円 13 円

※入場料・夜間照明料の変更はございません。

■【時間制打ち放題 改定後価格】

以上

時 間
平  日

15:00-21:59（最終受付）

休 日

5:00-21:59（最終受付）

70 分 1,600 円 1,900 円

100 分 1,800 円 2,200 円

120 分 2,100 円 －